chứng nhận đủ điều
kiện kinh doanh
hoạt động thể thao
của câu lạc bộ thể
thao chuyên nghiệp

05 ngày làm việc
kể từ ngày nhận hồ
sơ đúng theo quy

định

Trung tâm
Phục vụ

hành chính
công cấp

tỉnh, cấp xã

- Trực tiếp;
-Dịch vụ bưu
chính công ích;
-Trực tuyến.

1.400.000
(Một triệu
bốn trăm

nghìn đồng)

- Luật Thể dục, thể thao số
77/2006/QH11 ngày 29 tháng
11 năm 2006 và Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật
Thể dục, thể thao số
26/2018/QH14 ngày 14 tháng
6 năm 2018;
- Luật Phí và lệ phí số
97/2015/QH13 ngày 25 tháng
11 năm 2015 của Quốc hội;

[...]

Thủ tục cấp Giấy
chứng nhận đủ điều
kiện kinh doanh
hoạt động thể thao
đối với môn Yoga

05 ngày làm việc
kể từ ngày nhận hồ
sơ đúng theo quy

định

Trung tâm
Phục vụ

hành chính
công cấp

tỉnh, cấp xã

- Trực tiếp;
-Dịch vụ bưu
chính công ích;
-Trực tuyến.

1.400.000
đồng

(Một triệu
bốn trăm

nghìn đồng)

- Luật Thể dục, thể thao số
77/2006/QH11 ngày 29 tháng
11 năm 2006 và Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật
Thể dục, thể thao số
26/2018/QH14 ngày 14 tháng
6 năm 2018;
- Luật Phí và lệ phí số
97/2015/QH13 ngày 25 tháng
11 năm 2015 của Quốc hội;